
 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031  
www.icantonellibellinzago.edu.it 

 
Bellinzago Novarese, data del protocollo 

Amministrazione Trasparente 
Albo Online 

Atti 
 

OGGETTO: Verbale di valutazione delle manifestazioni di interesse pervenute a seguito di pubblicazione di 

avviso di vendita di beni inventariati non più funzionali 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.I.  129/2018 recante “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, 

comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n.107” e in particolare gli artt. 32 Valore di 

beni inventariati, 33 Eliminazione dei beni dell'inventario e 34 Vendita di materiali 

fuori uso e di beni non più utilizzabili; 

VISTO il regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari, adottato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 25 del 29/05/2019; 

VISTI la proposta di discarico a firma della D.S.G.A., prot. 626 del 24/01/2024 e il verbale 

della commissione per la vendita dei beni inventariati, prot. 684 del 25/01/2024; 

VISTO l’avviso di vendita ex art. 34 D.I. 129/2018, prot. 718 del 26/01/2024; 

ESAMINATA la manifestazione di interesse, prot. 974, pervenuta in data 05/02/2024, 

concernente nr.2 LIM; 

ESAMINATA la manifestazione di interesse, prot. 1227, pervenuta in data 07/02/2024, 

concernente nr.1 palco modulare; 

 

DICHIARA 

- di avere le capacità e le competenze per poter giudicare in autonomia la documentazione relativa 

alle manifestazioni di interesse pervenute, senza necessità di nominare una commissione ad hoc; 

- essendo pervenute nr. 2 offerte, una per ogni cespite, avendo previsto l’aggiudicazione al miglior 

offerente anche in presenza di una sola offerta 

RITIENE 

le offerte pervenute e i corrispettivi offerti pienamente rispondenti alle richieste dell’avviso di vendita 

dei beni inventariati. 

Alla presente dichiarazione seguirà decreto di approvazione della graduatoria provvisoria. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Fonzo 
documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 
 

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001536 - 19/02/2024 - V

I.7 - U

Firmato digitalmente da NICOLA FONZO


		2024-02-19T13:17:34+0100
	NICOLA FONZO




